Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Janeiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 09 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público 4° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º050/2020 que tem por objeto o REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-

FINANCEIRO no valor de R$ 27.732,40 (vinte e sete mil setecentos e trinta e dois reais e quarenta centavos),

relativo ao Processo Licitatório nº 058/2020, Tomada de Preço nº 006/2020, firmado dia 07/07/2020, entre o MUNICÍPIO

DE PIRACEMA e CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA LTDA-EPP, CNPJ: 17.286.865/0001-69 para dar

continuidade à Prestação de Serviços em Construção de um Centro de Convivência em atendimento ao Contrato de

Repasse nº 868590/2018 /MCIDADES/CAIXA, que entre si celebram a União Federal, por intermédio do Ministério

das Cidades, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Piracema/MG.

Publicado em 07/01/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 10/01/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA – MG - Torna pública a realização da Chamada Pública Nº 001/2022.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preço até o

26/01/2022 na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema/MG. A

sessão pública para abertura dos envelopes 1 e 2 será no dia 27/01/2022 às 10h. Aquisição do edital através do site:

www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. – Presidente da CPL: Hailton

Camilo Andrade.

Publicado em 10/01/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2022-01-10T13:01:58-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643